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Piloottegevuse lühikirjeldus:

Kui me selle projektiga liitusime, siis otsustasime oma meeskonnaga kohe, et
sellest peab olema meie valla elanikele väga konkreetne kasu. Kaasasime
meeskonda lasteaia juhataja, raamatukogude juhi, kogukonna juhi, kultuurijuhi,
abivallavanema, sotsiaalosakonna juhataja ja lastekaitsjad, koolide juhid.
Kõigepealt kaardistasime enda jaoks ära meie valla kitsaskohad ja võimalused
täiskasvanu ja elukestva õppe võimalused. Koolidest saime teada, et kõige
suurem risk on hoopis noortega, kes varases eas jäävad koolielust kõrvale, jätavad
kooli pooleli ja jäävadki koju istuma. Neil puudub edasine tahe ja motivatsioon
õppida, aga see halvendab nende olukorda tööturul. Seega otsustasime panna
oma tegevuste fookuse eelkõige noortele (kuni 26 a), aga sama mitte kõrvale jätta
ka teisi sihtrühmi.

Arutelu käigus jõudsime ka tulemuseni, et haridus ei ole vaid kõrgharidus vaid
meil on väga vaja ka oskustega lihttöölisi. Peame rohkem saama noori ka
kutsekoolidesse, et erialast tööd õppida ja mille kõrvalt saavutada ka keskharidus. 

Kuna meil on väike vald ja väga kokkuhoidev kogukond, siis kindlasti on meie
tugevuseks igasugune hobiharidus, käsitööringid jne. Otsustasime ka neid
rohkem kaasata.

Lõpuks jõudsime järeldusele, et meil on küll mitmeid erinevaid võimalusi, aga
meil ei ole ühist platvormi, kuhu inimeste jaoks on kõik õppimise ja
täiendhariduse saamine võimalused koondatud.
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Põhjused
Mis ajendas teid tegutsema? Millise probleemi/väljakutse lahendamisega tegelesite?

 
Tegutsema ajendas meid soov info koondada ja vajadus noori (täiskasvanute)
nõustada ja jõustada, et nad õppimisest kõrvale ei jääks. 
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Tulemused 
Kirjeldage, millised on selle piloottegevuse kõige olulisemad tulemused? Millist mõju
need avaldasid või võiksid tulevikus veel avaldada?

1. Kõige olulisemaks tulemuseks peame seda, et meil on Tõrva valla koduleheküljel
olemas eraldi link, kõigi meie huvitegevuste ja õppimisvõimaluste kohta.
2. Meil on tööl NEET juhtumikorraldaja, kes tegeleb noortega 16-26 eluaastat, kes
ei tööta ega õpi. Ta nõustab ja suunab neid uuesti kooli ja koolitustele.
3. Meil on tugev koostöö valla ettevõtjatega, et pakkuda tööotsijale töövõimalusi,
ümberõpet, väljaõpet.
4. Me korraldame noortele kevadel koolis õppimise ja tööturuteemalisi üritusi, et
tutvustada neile erinevaid edasi õppimise võimalusi.
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2022. aasta kevadel käivitus ETKA Andrase poolt juhitud projekti AGENDA raames
kohalikele omavalitsustele suunatud pilootprogramm "Täiskäik".
Arenguprogrammi raames kujundati ja katsetati piloottegevusi üle Eesti
eesmärgiga toetada ja edendada täiskasvanute õppimist kohalikul tasandil.
Pilootprogrammis osales kokku 12 kohalikku omavalitsust üle Eesti, kes viisid oma
piloottegevused ellu ajaperioodil november 2022 kuni märts 2023.

Programmi viis ellu koolitusettevõte Kasvulava OÜ. Projekti “AGENDA – Euroopa
täiskasvanuhariduse tegevuskava” koordineerib ETKA Andras koostöös Haridus- ja
Teadusministeeriumiga Euroopa Liidu Erasmus+ programmi raames.


